
 
 

UCHWAŁA NR XIX/154/2017 
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 6 czerwca 2017 r. 
 

 

w sprawie przystąpienia Powiatu Choszczeńskiego do porozumienia 

dotyczącego wspólnego przeprowadzenia postępowania i udzielenia 

zamówienia na zakup energii elektrycznej w okresie od 01 stycznia 2018 r.  

do 31 grudnia 2018 r. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 19 oraz art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, poz.1579, poz. 1948,  

z 2017 r. poz. 730), w związku z art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), Rada Powiatu  

w Choszcznie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Powiat Choszczeński przystępuje do porozumienia w sprawie wspólnego 

przeprowadzenia postępowania i udzielenia zamówienia na zakup energii elektrycznej 

w okresie od 01 stycznia 2018 r. do 31 grudnia 2018 r. na potrzeby Starostwa 

Powiatowego w Choszcznie oraz jednostek podległych Powiatowi Choszczeńskiemu, 

na warunkach określonych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Treść porozumienia stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

 

§ 3. Powiat Choszczeński udziela Pełnomocnictwa Powiatowi Gryfickiemu, jako 

Zamawiającemu do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na 

dostawę energii elektrycznej i dokonania wyboru najkorzystniejszej oferty, 

stanowiącego załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Choszcznie. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

/-/ Stanisław Dycha 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XIX/154/2017 
Rady Powiatu w Choszcznie 
z dnia 6 czerwca 2017 r. 

 
 
………………………….…..                                        Choszczno, dnia …………2017 r.  
pieczęć nagłówkowa Przystępującego  

do  Porozumienia 

 
 

DEKLARACJA PRZYSTĄPIENIA DO POROZUMIENIA  
W SPRAWIE WSPÓLNEGO PRZEPROWADZENIA POSTĘPOWANIA  

NA DOSTAWĘ ENERGII ELEKTRYCZNEJ 
 

Działając w imieniu i na rzecz Powiatu Choszczeńskiego oraz w imieniu i na 
rzecz reprezentowanych jednostek organizacyjnych i instytucji, niniejszym 
oświadczam, że przystępujemy do Porozumienia w sprawie wspólnego 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę 
energii elektrycznej w okresie od 01.01.2018r. – do 31.12.2018r. oraz że akceptujemy 
poniższą treść Porozumienia. 
 
 
Przystępując do Porozumienia zobowiązuję się do: 

1. Udzielenia Upoważnionemu Zamawiającemu – Powiatowi Gryfickiemu, 
Liderowi Grupy odrębnego Pełnomocnictwa do przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę energii elektrycznej  
i dokonania wyboru najkorzystniejszej oferty, 

2. Przygotowania i dostarczenia wszelkich informacji i materiałów niezbędnych do 
prawidłowego opracowania Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, 
opisu przedmiotu zamówienia, oszacowania wartości przedmiotu zamówienia  
i przeprowadzenia postępowania,  

3. Złożenia Upoważnionemu Zamawiającemu Oświadczenia o zabezpieczeniu 
środków finansowych na realizację zamówienia w kwocie wynikającej  
z oszacowania przedmiotu zamówienia powiększonej o podatek od towarów  
i usług wraz ze zobowiązaniem do przystąpienia do umowy z wyłonionym 
wykonawcą.  
 

Dokument sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, jeden dla 
Przystępującego do Porozumienia, jeden dla Lidera Grupy – Powiatu Gryfickiego. 
 

 
       

 …………………………………… 
        Pieczęć imienna i podpis  

        Przystępującego do Porozumienia 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XIX/154/2017 
Rady Powiatu w Choszcznie 
z dnia 6 czerwca 2017 r. 

 
 

………………………….…..                                        Choszczno, dnia …………2017 r.  
pieczęć nagłówkowa Przystępującego  

do  Porozumienia 

 

Porozumienie w sprawie wspólnego przeprowadzenia postępowania na dostawę energii 

elektrycznej   
 

W celu uzyskania korzystnej ceny zakupu energii elektrycznej poprzez zwiększenie wolumenu 

energii elektrycznej, Uczestnicy przystępują do Porozumienia w sprawie wspólnego 

przeprowadzenia postępowania na dostawę energii elektrycznej  na podstawie art. 16 

ustawy Prawo zamówień publicznych, w trybie przetargu nieograniczonego. 

 

§1 

1. Uczestnicy niniejszego Porozumienia oświadczają, że przystępują do Porozumienia  

w celu przeprowadzenia postępowania o udzielnie zamówienia publicznego (przetarg 

nieograniczony) na dostawę energii elektrycznej na okres od dnia 01.01.2018r. do dnia 

31.12.2018r., a tym samym zobowiązują się uczestniczyć w przygotowaniu oraz 

realizacji przetargu, a także realizacji zamówienia. 

2. Uczestnicy niniejszego Porozumienia dostarczą Upoważnionemu Zamawiającemu 

(lub jego Pełnomocnikowi) niezbędne informacje, dokumenty oraz szczegółowe 

wykazy dotyczące przedmiotu zamówienia, stanowiące podstawę do oszacowania 

wartości przedmiotu zamówienia i sporządzenia dokumentacji przetargowej. 

3. Zmiany w zakresie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w ust. 2 mogą być 

dokonane w terminie nie późniejszym niż 30 dni od planowanego terminu przekazania 

ogłoszenia o zamówieniu do publikacji. 

4. O odstąpieniu od uczestniczenia we wspólnym zamówieniu Uczestnik zobowiązany 

jest poinformować pisemnie Upoważnionego Zamawiającego w terminie nie 

późniejszym niż 30 dni od planowanego terminu, o którym mowa w ust.3. 

5. W przypadku wystąpienia okoliczności, o których mowa w ust. 4, Uczestnik 

zobowiązany będzie do pokrycia ewentualnych kosztów związanych z ponownym 

opracowaniem dokumentacji i przygotowaniem postępowania.  

 

§2 

Uczestnicy Porozumienia dokonali wyboru Zamawiającego upoważnionego do 

przeprowadzenia postępowania i wyboru najkorzystniejszej oferty, zgodnie z dyspozycją  

art. 16 ust.1 ustawy Prawo zamówień  publicznych. Upoważnionym Zamawiającym jest 

Powiat Gryficki.  

 

§3 

1. Uczestnicy niniejszego Porozumienia ustalają, że dla potrzeb przeprowadzenia 

przedmiotowego postępowania Zamawiający Powoła Komisję przetargową. 

2. Każdemu Uczestnikowi przysługuje prawo oddelegowania do prac w Komisji 

przetargowej jednego przedstawiciela, z zastrzeżeniem, że Upoważnionemu 

Zamawiającemu przysługuje uprawnienie do umieszczenia w Komisji nie mniej niż 

dwóch przedstawicieli. 

3. Na potwierdzenie uczestnictwa przedstawiciela w Komisji przetargowej, Uczestnik 

złoży na ręce Upoważnionego Zamawiającego stosowną deklarację nie później niż w 

terminie 10 dni od daty przystąpienia do niniejszego Porozumienia.  



 

§4 

Warunkiem uwzględnienia Uczestnika w postępowaniu przetargowym jest: 

1)  złożenie Upoważnionemu Zamawiającemu Pełnomocnictwa do przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia na dostawę energii elektrycznej i dokonania 

wyboru najkorzystniejszej oferty, 

2) złożenie Upoważnionemu Zamawiającemu nieodwołalnego oświadczenia o 

zabezpieczeniu środków finansowych na realizację zadania w zakresie, w jakim zakup 

energii elektrycznej dotyczy danego Uczestnika oraz jednostek przez niego 

reprezentowanych, 

3) przekazanie wszelkich informacji i materiałów niezbędnych do prawidłowego 

opracowania Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, opisu przedmiotu 

zamówienia, oszacowania wartości przedmiotu zamówienia i przeprowadzenia 

postępowania. 

 

§5 

Termin wszczęcia procedury wyboru wykonawcy ustalony zostanie po skompletowaniu 

dokumentów niezbędnych do oszacowania wartości przedmiotu zamówienia. 

 

§6 

Czynności związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem postępowania Upoważniony 

Zamawiający wykona bez wynagrodzenia. 

§7 

1. W wyniku przeprowadzonego postępowania Upoważniony Zamawiający, w imieniu 

własnym oraz w imieniu i na rzecz pozostałych zamawiających - Uczestników 

Porozumienia, dokona wyboru wykonawcy (dostawcy energii elektrycznej). 

2. W wyniku rozstrzygnięcia postępowania każdy z Uczestników Porozumienia zawrze 

(w imieniu własnym oraz reprezentowanych jednostek) z wybranym dostawcą odrębną 

umowę na zakup energii elektrycznej do zgłoszonych punktów poboru.  

 

§8 

Uczestnicy Porozumienia zobowiązują się nie zawierać, od dnia zawarcia niniejszego 

Porozumienia, jakichkolwiek umów oraz nie korzystać z oferowanych przez zakład 

energetyczny promocji ograniczających uprawnienie do rozwiązania obowiązujących umów na 

zakup energii elektrycznej (lub umów kompleksowych) w terminie umożliwiającym 

rozpoczęcie dostaw zgodnie ze złożoną Deklaracją i szczegółowym wykazem, o którym mowa 

w §1 ust. 2 Porozumienia.  

 

§9 

1. Zawarcie Porozumienia następuje poprzez złożenie przez każdego z Uczestników 

Upoważnionemu Zamawiającemu podpisanej Deklaracji przystąpienia  

do Porozumienia w sprawie wspólnego przeprowadzenia postępowania na dostawę 

energii. 

2. Wszelkie zmiany treści Porozumienia wymagają formy pisemnej pod rygorem 

nieważności. 

 
 
 

  Akceptuję  …………………………………… 
 

Pieczęć imienna i podpis 
Przystępującego do Porozumienia 



Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XIX/154/2017 
Rady Powiatu w Choszcznie 
z dnia 6 czerwca 2017 r. 

 
 
 
 

……………………….…….. 

pieczęć nagłówkowa mocodawcy 

 

 Choszczno, dnia .…………… 2017 r.  

 

 

 

 
PEŁNOMOCNICTWO 

DO PRZEPROWADZENIA POSTĘPOWANIA NA DOSTAWĘ  

ENERGII ELEKTRYCZNEJ 
W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

 
 

W celu uzyskania korzystnej ceny zakupu energii elektrycznej Powiat Choszczeński 

przystąpił do Porozumienia w sprawie wspólnego przeprowadzenia postępowania na dostawę 

energii elektrycznej w trybie przetargu nieograniczonego. 

 

My niżej podpisani, na podstawie art. 15 ust. 2 i 3, w związku z art. 16 ust. 1 ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, działając w imieniu i na rzecz 

Powiatu Choszczeńskiego oraz w imieniu i na rzecz jednostek organizacyjnych oraz  

(w oparciu o uzyskane Pełnomocnictwa) w  imieniu i na rzecz instytucji i pozostałych 

podmiotów posiadających osobowość prawną, niniejszym udzielamy Powiatowi Gryfickiemu 

Pełnomocnictwa do przeprowadzenia wspólnego postępowania na dostawę energii 

elektrycznej od dnia 01.01.2018r. do dnia 31.12.2018r. oraz dokonania wyboru 

najkorzystniejszej oferty na warunkach określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia, z prawem do udzielania dalszych Pełnomocnictw w tym zakresie. 

 

  

 

Pełnomocnictwo ważne jest do dnia 31.12.2018r.  

 

 

 

 

 

…………..…………………………… 

pieczęć imienna i podpis mocodawcy 
 

 
 
 
 


